
UCHWAŁA NR VI/178/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyłączenia XV Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół nr 4 im. Armii Krajowej 
w Szczecinie i jego likwidacji oraz przekształcenia Technikum Kolejowego w Zespole Szkół
nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 89 ust. 1 i 3, art. 91 ust. 7 i ust. 7a 
pkt 2 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2019 r. poz. 534) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2500, 
poz. 2354; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:   

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku wyłącza się XV Liceum Ogólnokształcące z Zespołu Szkół          
nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie z siedzibą przy ul. Janusza Kusocińskiego 3, 70–237 Szczecin.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku likwiduje się XV Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Janusza Kusocińskiego 3, 70–237 Szczecin.

§ 3. Z dniem 1 września 2019 r. przekształca się czteroletnie Technikum Kolejowe, wchodzące 
w skład Zespołu Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie przy ul. Janusza Kusocińskiego 3, 
poprzez zmianę dotychczasowej nazwy tej szkoły w brzmieniu — „Technikum Kolejowe w Zespole 
Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie” na nazwę w brzmieniu — „Technikum Energetyczno–
Transportowe w Zespole Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie”.

§ 4. Z dniem 1 września 2019 roku struktura organizacyjna Zespołu Szkół nr 4 im. Armii Krajowej 
w Szczecinie z siedzibą przy ul. Janusza Kusocińskiego 3, 70–237 Szczecin, obejmuje:

1) Technikum Energetyczno–Transportowe wraz ze zorganizowanym w tej szkole internatem,

2) Branżową Szkołę I stopnia nr 3.

§ 5. Dokumentację pozostałą po zlikwidowanym XV Liceum Ogólnokształcącym w Szczecinie 
przechowuje się w archiwum Zespołu Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie.

§ 6. Mienie ruchome pozostałe po zlikwidowanym XV Liceum Ogólnokształcącym w Szczecinie 
stanowi majątek Zespołu Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie.

§ 7. Statut Zespołu Szkół nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie zostanie dostosowany do zmian 
wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 19EE3622-B4CC-419B-8813-B4EF76FBC687. Podpisany Strona 1




